
UCHWAŁA NR XVII/91/19
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na opłaty roczne z tytułu użytkowania gruntów pokrytych wodami 
stanowiących własność Skarbu Państwa,  cz. działki nr 177 o pow. 1 643 m2 potoku Panna w Zyndranowej, 

przeznaczonego na realizację zadania pn.: Budowa przepustu na pokotu Panna w km 9+880 na działkach nr 
ew. 177, 207, 235, położonych w miejscowości Zyndranowa, gm. Dukla

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e" i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zmianami) oraz art. 3 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania ponad budżet 2019 roku z przeznaczeniem na opłaty roczne 
z tytułu użytkowania gruntów pokrytych wodami, stanowiących własność Skarbu Państwa, części działki nr 
177 o pow. 1 643 m2 potoku Panna w Zyndranowej, przeznaczonego na realizację zadania pn.: Budowa przepustu 
na pokotu Panna w km 9+880 na działkach nr ew. 177, 207, 235, położonych w miejscowości Zyndranowa, gm. 
Dukla.

2. Za prawo użytkowania części działki nr 177 potoku Panna w Zyndranowej, Gmina Dukla ponosić będzie 
opłaty roczne w wysokości po 3 286,00, (słownie: trzy tysiące dwieście osiemdziesiąt sześć złotych 00/100), 
w latach 2020, 2021, 2022 i 2023.

3. Za prawo użytkowania części działki nr 177 potoku Panna w Zyndranowej, za okres od 1 stycznia 2024 roku 
do 27 września 2024 roku, Gmina Dukla poniesie opłatę w wysokości 2 439,74 zł, (słownie: dwa tysiące czterysta 
trzydzieści dziewięć złotych 74/100), proporcjonalnie do okresu realizacji przedsięwzięcia w roku 2024.

4. Szczegółowe warunki płatności zobowiązania określi umowa oddania w użytkowanie gruntów pokrytych 
wodami.

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania będą dochody z tytułu opłaty eksploatacyjnej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XV/80/19 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 13 sierpnia 2019 roku w sprawie 
zaciągnięcia zobowiązania na opłaty roczne z tytułu użytkowania gruntów pokrytych wodami stanowiących 
własność Skarbu Państwa, cz. działki nr 177 o pow. 14.041 ha potoku Panna w Zyndranowej, przeznaczonego na 
realizację zadania pn.: Budowa przepustu na potoku Panna w km 9+880 na działkach nr ew. 177, 207, 235, 
położonych w miejscowości Zyndranowa, gm. Dukla.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Folcik

Id: 8BF419B1-79BE-45C7-891F-9DDCAB6E45A3. Podpisany Strona 1




